
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Основен специјалистички пакет 1.200 ден.

2. Проширен пулмолошки преглед 2.200 ден.

3. Проширен пулмолошки преглед со гасни анализи 2.700 ден.

4. Проширен пулмолошки преглед со кожен алерготест на 

инхалациони алергени (20 алергени) 3.340 ден.

5. Кожен алерготест на инхалациони алергии 1.600 ден.

6. Спирометрија 700 ден.

7. Спирометрија (со бронходилататорен тест) 1.000 ден.

8. Алерген специфична имунотерапија со алергоиди (месечна основа) 2.000 ден.

9. НБПТ (неспецифичен бронхопровокативен тест (со хистамин или 

метахолин) 3.600 ден.

10. Бронхоскопија (експлоративна) 6.500 ден.

11. Бронхоскопија ( со бронхобиопсија) 9.000 ден.

12. Бронхоскопија (со трансбронхијална биопсија под флуороскоп) 10.000 ден.

13. Плеврална пункција дијагностичка под УЗ 2.000 ден.

14. Плеврална пункција терапевтска под УЗ 2.000 ден.

15. Ултразвучен преглед на плевра 1.200 ден.

16. Перкутана биопсија на плевра 4.500 ден.

17. Торакоскопија 6.900 ден.

18. Поставување торакален дрен 6.900 ден.

19. Торакална дренажа (плеуродеза со талк) 8.900 ден.

20. Едукација за инхалаторна терапија и исхрана 1.000 ден.

21. Контролен преглед по интервенција 2.000 ден.

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПУЛМОЛОГИЈА И АЛЕРГОЛОГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“- СКОПЈЕ


